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עם הדבק בעברו בלבד הוא עם גוסס, אך אם היהודים ישאבו מעברם דעת ואהבה אל מורשתם, יהיה להם הכח לפתוח את שערי עתידם.

1978אבא קובנר, 

 ולבש את בגדי-השרד שלו, בגדי ארכיבישוף יווני-קאתולי, יצאהילריון קאפוצ'יבעת שחזר 
את שער כלא רמלה ונסע אל עבר שדה-התעופה בן-גוריון בלוד, כדי להיות מגורש מן הארץ

יום, באותו  הגה  וודאי   – לבראזיל  לעבור  מכן  ולאחר  לרומא,  ב  ח  ''  כ –  ,  אב     מנחם   
) באוגוסט 16  אז לבוש בגדי ארכיבישוף העומד בראש הכנסיה היוונית-קאתולית). 1974 

בירושלים, כולל יהודה ושומרון, ביקש לנסוע למקום פלוני במכונית ה'מרצדס' שלו, הנושאת
ירושלים, דרך שכם, לנצרת – אלא דיפלומאטית. דרכו היתה צריכה להיות:  לוחית-זיהוי 
שלפתע שמו עליו יד נציגי הבטחון הישראליים. בדקו מכוניתו ומצאו בה, במקומות סתר,
רובי-סער מסוג קלשניקוב, אקדחים, רימונים, כדורים וחומרי-נפץ במשקל רב. קאפוצ'י לא
ידע כי זה זמן רב נתון הוא בפיקוח עיניהם של נציגי הבטחון בישראל, שידעו אודותיו הרבה

הוא שימש להםמעבר למה שרצה שידעו. הוא היה קשור לראשי הערבים אנשי פת''ח. 
מצויינת המחבלים.כסות-עיניים  פעלו  גלימתו  תחת  ונשק.  הוראות  ידיעות,  להעברת   

קאפוצ'י נעצר. 
כאשר הכינו אנשי-החוק את תיקו של הילאריון קאפוצ'י, כדי להעמידו לדין, נתבהרה תמונתו

האישית יותר ויותר...
 ענייה, שהתגוררהמוסלמיתהילאריון קאפוצ'י נולד בשם אחר, ג'ורג' גבושי. בן למשפחה 

בחאלב שבסוריה, הוא החל לימודיו בגיל מאוחר, אך בחריצותו השיג את היושבים עמו על
25ספסל הלימודים. הוא עבר לבית ספר נוצרי – ומצא עניין רב בדת הנוצרית. בהיותו כבן 

, נתמנה1962 שנה לאחר מכן, בשנת 15נתכתר בתואר ראשון בהירארכיה היוונית-קאתולית. 
עלה כאשר  מכן,  לאחר  חאלב. שנתיים  מולדתו,  בעיר  היוונית-קאתולית  הכנסיה  כראש 
מקומו את  קאפוצ'י  תפס  החמישי,  כמקסימוס  שנתמנה  הנודע,  חכים  ג'ורג'  לגדולה 
היוונית-קאתולית במזרח-ירושלים, כשרשתו פרושה על ונציג הפאטריארכיה  כארכיבישוף 

קהילותיה של כנסיה זו בערים שונות בארץ-ישראל.
שלא כג'ורג' חכים קודמו, שנוסף לשרותו בכנסיה עסק בעסקי תיירות בין רומא לנצרת –

. ימים מספר לפני מעצרו התלונן קאפוצ'י במשטרתבעסקים תוססים יותרעסק קאפוצ'י 
 דולר. לא עברו ימים רבים, וקאפוצ'י ביטל את תלונתו. מדוע?75000ירושלים, כי נגנבו מביתו 

ידוע היה לו כי הכסף שייך לאיזו קבוצה של העולם התחתון, אך הוא לא חשש מגילויי
המשטרה בנושא זה. חששו גבר, כאשר נתברר לו – וכמובן גם לחוקרים – כי הכסף נגנב
בידי בחורה שהיתה נוהגת "לבקר" את הארכיבישוף המכובד... הראיות היו מוכנות, כולל
הוכחות ויזואליות, , והארכיבישוף הסתלק מן התלונה. אך הוא לא יכול היה להכחיש קיומן

של מסיבות-הוללות, שתיה כדת ומעבר לדת, והכל תחת גלימתו הצבעונית.
עתה, כאשר הוכח כי עוסק הוא בנושא נוסף – כשליח ארגוני החבלה – נערך דיון במוסדות
הבטחון בישראל: האם לשים עליו יד, לעצרו ולהעמידו לדין, או לדאוג לסילוקו מן הארץ?

הוחלט: לתפשו ביד ולהעמידו לדין.
הוגש כתב-אישום, והובאו עדים. הוכח כי קאפוצ'י נפגש עם ראשי ארגון הפת''ח בלונדון.
סופר על שלוש מזוודות מלאות נשק שהביא קאפוצ'י, הניח אותן בבית-ספר "פראר" בשכונת

]7[ירמיה ל'  "…ועת צרה היא ליעקב וממנה יוושע."

יום נעים ושמח, בציפיה לישועה!
ולשלומם של כל חיילי צה''לבתוך שאר חולי ישראל, כל נפגעי הטרור ומשפחותיהם הדף מוקדש לרפואתם השלמה של 
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בית-חנינא בירושלים, ואכן קאפוצ'י היה סוכן פעיל. בדצמבר באותה שנה, גזר בית המשפט
[השלמת הסיפור, בע''ה, מחר] שנות מאסר על קאפוצ'י...                  59המחוזי בירושלים 

]7[ירמיה ל'  "…ועת צרה היא ליעקב וממנה יוושע."

יום נעים ושמח, בציפיה לישועה!
ולשלומם של כל חיילי צה''לבתוך שאר חולי ישראל, כל נפגעי הטרור ומשפחותיהם הדף מוקדש לרפואתם השלמה של 


	בעת שחזר הילריון קאפוצ'י ולבש את בגדי-השרד שלו, בגדי ארכיבישוף יווני-קאתולי, יצא את שער כלא רמלה ונסע אל עבר שדה-התעופה בן-גוריון בלוד, כדי להיות מגורש מן הארץ – לרומא, ולאחר מכן לעבור לבראזיל – וודאי הגה באותו יום, כ''ח במנחם אב,
 (16 באוגוסט 1974). אז לבוש בגדי ארכיבישוף העומד בראש הכנסיה היוונית-קאתולית בירושלים, כולל יהודה ושומרון, ביקש לנסוע למקום פלוני במכונית ה'מרצדס' שלו, הנושאת לוחית-זיהוי דיפלומאטית. דרכו היתה צריכה להיות: ירושלים, דרך שכם, לנצרת – אלא שלפתע שמו עליו יד נציגי הבטחון הישראליים. בדקו מכוניתו ומצאו בה, במקומות סתר, רובי-סער מסוג קלשניקוב, אקדחים, רימונים, כדורים וחומרי-נפץ במשקל רב. קאפוצ'י לא ידע כי זה זמן רב נתון הוא בפיקוח עיניהם של נציגי הבטחון בישראל, שידעו אודותיו הרבה מעבר למה שרצה שידעו. הוא היה קשור לראשי הערבים אנשי פת''ח. הוא שימש להם כסות-עיניים מצויינת להעברת ידיעות, הוראות ונשק. תחת גלימתו פעלו המחבלים. קאפוצ'י נעצר.

